
1/1 

EXP-UNC: 28904/2008 ck 

Córdoba, 27 FES 2009 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Facultad de Lenguas soli
cita se declare de interés académico a las Segundas Jornadas Internacio
nales de Traductología, organizadas por el Centro de Investigaciones en 
Traducción de la citada Unidad Académica, previstas para los días 13 al 
15 de agosto de 2009; atento lo dispuesto por la RHCS nro. 344/99, 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Len
guas y, en consecuencia, declarar de interés académico a las Segundas 
Jornadas Internacionales de Traductología, organizadas por el Centro de 
Investigaciones en Traducción de la citada Unidad Académica, previstas 
para los días 13 al15 de agosto de 2009. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Supe

yfe~ 
Ora Stl\ltACAROLINA SCOTTO 

RECTOR.A. 

UW'/E¡¡;SH)I\D NAC!;::,tJAL DE. CÓRDOBA. 


RESOLUCiÓN NRO: 15 3 


